СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СОУСКАНИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14 ноября 2017    № 45

                                                                                                    с. Соусканиха

О  принятии   Устава  муниципального

образования Соусканихинский сельсовет

Красногорского  района    Алтайского

края

        В соответствии с пунктом 1 статьи 22 Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края Совет депутатов Соусканихинского сельсовета РЕШИЛ:

     1.Принять  Устав муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края (прилагается).

     2.Направить Устав муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края для Государственной регистрации в Управление Минюста России по Алтайскому краю.

     3. Признать утратившими силу: решение Совета депутатов Соусканихинского сельсовета Красногорского района Алтайского края от  26.12.2014 года № 37 «О принятии Устава муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края»;

     Решение о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Соусканихинский сельсовет Красногорского района Алтайского края от 28 декабря 2015 года № 30.
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной, правовой, молодежной политике и местному самоуправлению (Просвирякова Г.И.).

     5. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

      Глава сельсовета                                                                           М.Е.Перевалов